
TABEL 1
OVM Aantal sociale woningen Aanwezige gezinnen Vertrokken gezinnen Totaal
2020 - Anderlechtse Haard 3780 231 149,38 € 44 423,89 € 275 573,27 €
2040 - Aan de rand van het zoniënwoud 1868 94 330,65 € 18 533,81 € 112 864,46 €
2070 - Le Logis-Floréal 1729 122 505,71 € 4 303,95 € 126 809,66 €
2140 - De Brusselse Woning 4017 412 631,63 € 43 512,99 € 456 144,62 €
2160 - Lakense Haard 3724 349 120,85 € 499 237,88 € 848 358,73 €
2170 - Comensia 3280 72 965,04 € 3 804,40 € 76 769,44 €
2270 - Log'Iris 1909 34 220,85 € 6 467,65 € 40 688,50 €
2400 - BinHome 2495 369 988,05 € Beschikbaar totaal
2410 - Lojega 2632 104 719,70 € 8 728,78 € 113 448,48 €
2500 - Le Logement Molenbeekois 3353 159 425,30 € 74 198,59 € 233 623,89 €
2560 - Zuiderhaard 2194 98 622,86 € 43 577,17 € 142 200,03 €
2570 - G.W. 784 18 402,06 € 965,96 € 19 368,02 €
2580 - De Schaarbeekse Haard 2496 332 268,12 € 36 041,83 € 368 309,95 €
2700 - De Moderne Woning 1847 Geen gegevens
2800 - Everecity 1890 125 643,91 € 140 732,83 € 266 376,74 €
2810 - ABC 2349 140 301,21 € 7 086,77 € 147 387,98 €
Totaal 40347 2 296 307,27 € 931 616,50 € 3 597 911,82 €

TABEL 2
OVM Aantal sociale woningen Totaal Gemiddelde huurachterstand per woning
2020 - Anderlechtse Haard 3780 275 573,27 € 72,90 €
2040 - Aan de rand van het zoniënwoud 1868 112 864,46 € 60,42 €
2070 - Le Logis-Floréal 1729 126 809,66 € 73,34 €
2140 - De Brusselse Woning 4017 456 144,62 € 113,55 €
2160 - Lakense Haard 3724 848 358,73 € 227,81 €
2170 - Comensia 3280 76 769,44 € 23,41 €
2270 - Log'Iris 1909 40 688,50 € 21,31 €
2400 - BinHome 2495 369 988,05 € 148,29 €
2410 - Lojega 2632 113 448,48 € 43,10 €
2500 - Le Logement Molenbeekois 3353 233 623,89 € 69,68 €
2560 - Zuiderhaard 2194 142 200,03 € 64,81 €
2570 - G.W. 784 19 368,02 € 24,70 €
2580 - De Schaarbeekse Haard 2496 368 309,95 € 147,56 €
2700 - De Moderne Woning 1847 Geen gegevens
2800 - Everecity 1890 266 376,74 € 140,94 €
2810 - ABC 2349 147 387,98 € 62,74 €
Totaal 40347 3 597 911,82 € 89,17 €

TABEL 3
OVM Totaal aantal betrokken aanwezige gezinnen Totaal aantal betrokken vertrokken gezinnen Totaal aantal betrokken gezinnen  Percentage aanwezige gezinnen Percentage vertrokken gezinnen
2020 - Anderlechtse Haard 416 31 447 93,06% 6,94%
2040 - Aan de rand van het zoniënwoud 228 11 239 95,40% 4,60%
2070 - Le Logis-Floréal 374 10 384 97,40% 2,60%
2140 - De Brusselse Woning 680 18 698 97,42% 2,58%
2160 - Lakense Haard 1269 143 1412 89,87% 10,13%
2170 - Comensia 210 9 219 95,89% 4,11%
2270 - Log'Iris 92 10 102 90,20% 9,80%
2400 - BinHome 492 10 502 98,01% 1,99%
2410 - Lojega 212 17 229 92,58% 7,42%
2500 - Le Logement Molenbeekois 317 78 395 80,25% 19,75%
2560 - Zuiderhaard 205 20 225 91,11% 8,89%
2570 - G.W. 57 3 60 95,00% 5,00%
2580 - De Schaarbeekse Haard 351 31 382 91,88% 8,12%
2700 - De Moderne Woning Geen gegevens Geen gegevens Geen gegevens
2800 - Everecity 363 57 420 86,43% 13,57%
2810 - ABC 257 8 265 96,98% 3,02%
Totaal 5523 456 5979 92,37% 7,63%



OVM JAAR Totaalbedrag voor de aanwezige gezinnenTotaalbedrag voor de vertrokken gezinnen Totaal
2020 2019 343 255,76 € 41 668,15 € 384 923,91 €
2040 2019 54 959,86 € 3 735,04 € 58 694,90 €
2070 2019 55 049,30 € 5 774,33 € 60 823,63 €
2140 2019 445 602,44 € 108 374,83 € 553 977,27 €
2160 2019 0,00 € 0,00 € 0,00 €
2170 2019 252 473,25 € 79 099,04 € 331 572,29 €
2270 2019 235 490,84 € 37 419,44 € 272 910,28 €
2400 2019 0,00 € 0,00 € 562 858,30 €
2410 2019 84 488,50 € 14 144,27 € 98 632,77 €
2500 2019 153 753,97 € 23 302,26 € 177 056,23 €
2560 2019 87 299,59 € 11 402,79 € 98 702,38 €
2570 2019 40 703,07 € 16 915,24 € 57 618,31 €
2580 2019 97 987,70 € 19 161,36 € 117 149,06 €
2700 2019 42 865,46 € 269 131,03 € 311 996,49 €
2800 2019 170 257,86 € 202 526,23 € 372 784,09 €
2810 2019 207 766,82 € 1 702,78 € 209 469,60 €
2020 2020 343 255,76 € 41 668,15 € 384 923,91 €
2040 2020 63 576,23 € 13 731,34 € 77 307,57 €
2070 2020 21 053,34 € 12 804,40 € 33 857,74 €
2140 2020 365 836,78 € 140 477,71 € 506 314,49 €
2160 2020 390 474,48 € 457 157,42 € 847 631,90 €
2170 2020 82 152,54 € 9 985,23 € 92 137,77 €
2270 2020 77 495,38 € 12 725,27 € 90 220,65 €
2400 2020 0,00 € 0,00 € 469 827,68 €
2410 2020 351 566,57 € 33 336,46 € 384 903,03 €
2500 2020 110 234,47 € 32 861,44 € 143 095,91 €
2560 2020 83 605,46 € 26 461,73 € 110 067,19 €
2570 2020 38 273,59 € 2 952,11 € 41 225,70 €
2580 2020 389 954,51 € 19 970,91 € 409 925,42 €
2700 2020 285 320,71 € 246 496,87 € 531 817,58 €
2800 2020 46 584,00 € 122 204,00 € 168 788,00 €
2810 2020 191 444,24 € 9 968,84 € 201 413,08 €

Totaal 2019 2 271 954,42 € 834 356,79 € 3 669 169,51 €
2020 2 840 828,06 € 1 182 801,88 € 4 493 457,62 €
2021 2 296 307,27 € 931 616,50 € 3 597 911,82 €

Evolutie
Van 2019 tot 2020 22%
Van 2020 tot 2021 -20%
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2020 Anderlechtse Haard/Anderlecht 12 5 3 4 2 3 0 16 0 7 6 6
2040 Aan de Rand van het Zoniënwoud 4 1 1 0 5 0 0 1 1
2070 Le Logis-Floréal 1 1 1 0 2 0 1 0 0
2140 Brusselse Woning 7 2 1 4 1 3 0 11 3 0 4 4
2160 De Lakense Haard 3 4 6 0 9 0 0 4 4
2170 Comensia 8 1 2 1 2 2 1 10 1 0 4 4
2270 Log’iris 2 1 0 2 1 0 0 0
2400 BinHome 2 1 2 2 0 4 0 0 3 3
2410 Lojega 2 1 5 2 0 7 0 2 1 1
2500 Le Logement Molenbeekois 0 0 0 0 0 0
2560 Zuiderhaard 3 2 2 0 3 2 0 2 2
2570 GW ST Joost 1 4 0 4 1 0 0 0
2580 De Schaarbeekse Haard 3 1 0 0 1 0 0 1 1
2700 De Moderne Woning 3 1 1 1 0 4 1 1 0 0
2800 Everecity 6 2 2 2 1 0 8 2 2 1 1
2810 ABC 1 0 0 0 1 0 0

51 4 7 13 1 37 7 7 14 1 88 11 14 27


